Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

Родионово-Несветайского района
ПРИКАЗ
от 09.01.2020  № 004 - о.д.
сл. Родионово-Несветайская

О внесении изменений в приказ
МБУ «ЦСО ГПВ и И» Родионово-Несветайского района
от 09.01.2019 № 009-о.д.
          В целях совершенствования работы МБУ «ЦСО ГПВ и И» Родионово-Несветайского района с различными категориями граждан проживающих на территории Родионово-Несветайского района, приказываю:
1. Внести в приложение № 2 к приказу МБУ «ЦСО ГПВ и И» Родионово-Несветайского района от 09.01.2019 № 009-о.д. «О работе мобильной бригады для оказания социальных услуг гражданам различных категорий» изменения согласно приложению.
2. Специалисту по кадрам Л.Б. Дорошенко  ознакомить заинтересованных лиц с приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по социальной работе А.В. Говорову.
Директор МБУ «ЦСО ГПВ и И»

Родионово-Несветайского района                                    А.А.  Кондратюк
С приказом ознакомлены:

в дело 02-08

А.В. Говорова 09.01.2020
Приложение

к приказу от 09.01.2020 № 004-о.д.
График работы

мобильной бригады «Поезд милосердия»

МБУ«ЦСО ГПВ и И»  Родионово-Несветайского района» на 2020 год
	Населенный пункт
	I
квартал
	II
квартал
	III
квартал
	IV
квартал
	Фактическая дата

	х. Атамано-Власовка х. Балабино-Русский
	5

 февраля

	сл. Родионово-Несветайская
	19

февраля

	с. Аграфеновка

х. Золоторевка
	28

февраля

	сл. Большекрепинская

х. Чистополье
	4
 марта

	с. Алексеево-Тузловка

х. Тимский
	18
марта

	х. Каршено-Аненка

х. Почтовый Яр
	31
 марта

	сл. Барило-Крепинская

	3
апреля

	х. Большой Должик

х. Авилово

	17
 апреля

	х. Павленков

х. Греково-Балка

	13
 мая

	х. Новоегорьевка

х. Папчино

	27
 мая

	х. Дарьевка
 х. Поповка

х. Новотроицкий

	3
 июня

	х. Каменный Брод

х. Кирбитово

	17
 июня

	с. Греково-
Ульяновка

	1
июля

	с. Платово-
Ивановка

	15
июля

	х. Болдыревка

х. Краснознаменка

	5
августа

	с. Волошино,
 х. Юдино

	19
августа

	с. Генеральское

х. Ивановка

	2
сентября

	х. Кутейниково

х. Гребцово

	16

сентября

	х. Выдел

	7
октября

	х. Глинки
 х. Курлаки

	21
 октября

	х. Бунако-Соколовец

х. Маяки

	2
 ноября

	х. Нагорно-Тузловка

х. Новопрохоровка

	11
 ноября

	х. Веселый

	25
ноября

	х. Таврический № 20

х. Нижнесоленый

	3
декабря